РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2017г.

	№ 115
	с. Малокирсановка

О внесении изменений в постановление

«О создании общественного совета для проведения

независимой оценки качества оказания услуг

учреждениями  культуры Малокирсановского
сельского поселения» от 10.03.2016г. № 50
  В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Малокирсановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в постановление от 10.03.2016г. №50 «О создании общественного совета для проведения независимой оценки качества оказания услуг учреждениями  культуры Малокирсановского сельского поселения»
1.1. Утвердить состав общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Малокирсановского сельского поселения, согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой
	Глава администрации Малокирсановского
сельского поселения
	Д.В. Алборова
приложение 1

к постановлению администрации

Малокирсановского сельского поселения

от 14.08.2017г № 115

Состав общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры

Малокирсановского сельского поселения.

1. Скрытченко В.В. - председатель СПК (колхоз) «Колос», председатель общественного совета.

2. Повх Н.С.- депутат Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения, секретарь общественного совета.

3. Тимченко В. А. - депутат Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения, член общественного совета.

4. Панченко Л.Н.- директор МБОУ  «Малокирсановская сош», член общественного совета.

5. Архипова В.Н.- заведующая МБДОУ «Детский сад  «Гнездышко», член общественного совета.